100 UND BRASEPT THD R$ 33,76 
R$ 

3.376,00 

01 

CERA LÍQUIDA 
IMPERMEBILIZANTE 
ANTI DERRAPANTE - 
ALTO BRILHO hs 
resistente ao 
tráfego pesado, 
teor de sólidos não 
voláteis: mínimo 
17%. (Bombas 5l) 

400 UND NEWDROP R$ 53,24 
R$ 

21.296,00 

TOTALIZANDO EM R$ 118.091,00 (CENTO E DEZOITO MIL, NOVENTA E UM REAIS). 

FERREIRA & SANTOS LTDA - ME: VENCEDORA NOS ITENS: 

PLANILHA 02: 

ITEM DESCRIÇÃO 
GALÃO 5L 

CONCENTRADO 
UND 

MARCA 
APRESENTADA 

V. UNIT. V. TOTAL 

02 

SABONETE LÍQUIDO 
CREMOSO 
PEROLADO – 
fragrâncias diversas 
(concentrado) - 
bomba 5 l 

500 UND PROLIM R$ 22,00 
R$ 

11.000,00 

TOTALIZADNO EM R$ 11.000,00 (ONZE MIL REAIS). 

PETTINE LTDA EPP: VENCEDORA NOS ITENS: 

PLANILHA 02: 

ITEM DESCRIÇÃO 
GALÃO 5L 

CONCENTRADO 
UND 

MARCA 
APRESENTADA 

V. UNIT. V. TOTAL 

04 

DISCO para 
enceradeira preto 
ø500mm  

150 UND BETTANIN R$ 28,62 
R$ 

4.293,00 

05 

DISCO VERDE 
ø500mm para 
enceradeira 

50 UND BETTANIN R$ 28,62 
R$ 

1.431,00 

TOTALIZANDO EM R$ 5.724,00 (CINCO MIL, SETECENTOS E VINTE QUATRO REAIS). 

Totalizando o presente processo em R$ 134.815,00 (cento e trinta e quatro mil, oitocentos e 

quinze reais), por um período de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por até igual 

período. 

Palmas, 20 de dezembro de 2016. 

PATRÍCIA DE PAULA A. OLIVEIRA 

Presidente da CPL/Membro 

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO 

Pregoeiro/Membro da CPL